
2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND ESTBowling du trèfle

Classements
Classements individuels - Championnat de France Jeunes Région GRE

Classement Championnat de France Jeunes Région GRE - Hommes - Minime
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SPOGLIANO Carmelo andrea 8 1493 1493 186.63 235 319
2 STACEY Théo 8 1435 1435 179.38 217 261
3 VIAL Romain 8 1241 1241 155.13 189 67
4 ROUILLERE Gabriel 8 1187 1187 148.38 183 13
5 PIERRON Mathis 8 1174 1174 146.75 183 0

6 LABOURIER Alexis 8 1144 1144 143.00 190 -30
7 BERTRAND Sullivan 8 1142 1142 142.75 170 -32
8 APPIANI Sylvain 8 1065 1065 133.13 166 -109
9 SCHNURR Tibo 8 729 729 91.13 115 -445

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région GRE - Hommes - Cadet
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEMIANOFF Mathyas 8 1511 1511 188.88 226 91
2 MEUX Théo 8 1420 1420 177.50 211 0

3 CLOOS Timothy 8 1228 1228 153.50 176 -192
4 CONSEIL Nathan 8 1170 1170 146.25 167 -250
5 KUNSTLER Arthur 8 1115 1115 139.38 190 -305

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région GRE - Hommes - Junior
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 STOECKLIN Anthony 8 1568 1568 196.00 244 26
2 SCHNEIDER Eric 8 1542 1542 192.75 245 0

3 DANDOY Sacha 8 1391 1391 173.88 222 -151
4 MIDOUX Alexy 8 1227 1227 153.38 202 -315
5 LEROUX Iago 8 1187 1187 148.38 182 -355
6 JOST Bastien 8 1056 1056 132.00 151 -486

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région GRE - Dames - Benjamin
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERNET Sophie 6 671 671 111.83 149 154
2 ROUILLERE Elisa 6 585 585 97.50 107 68
3 SORGIUS Tiphaine 6 517 517 86.17 103 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Championnat de France Jeunes Région GRE - Dames - Minime
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GOËK Cheyenne 8 1283 1283 160.38 194 421
2 LAURENT-LEMISTRE Alice 8 1164 1164 145.50 177 302
3 SIMON Louise 8 1083 1083 135.38 185 221
4 DEHAN Charlotte 8 1063 1063 132.88 155 201
5 CHAVATTE Jade 8 1034 1034 129.25 147 172
6 SCHNURR Sarah 8 862 862 107.75 141 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND ESTClassements Bowling du trèfle

Classement Championnat de France Jeunes Région GRE - Dames - Cadet
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 STOECKLIN Oriane 8 1290 1290 161.25 245 0
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND EST - Hommes - Minime
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 SPOGLIANO Carmelo andrea 8 186.63 1493 235
2 STACEY Théo 8 179.38 1435 217
3 VIAL Romain 8 155.13 1241 189
4 ROUILLERE Gabriel 8 148.38 1187 183
5 PIERRON Mathis 8 146.75 1174 183
6 LABOURIER Alexis 8 143.00 1144 190
7 BERTRAND Sullivan 8 142.75 1142 170
8 APPIANI Sylvain 8 133.13 1065 166
9 SCHNURR Tibo 8 91.13 729 115

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND EST - Hommes - Cadet
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 DEMIANOFF Mathyas 8 188.88 1511 226
2 MEUX Théo 8 177.50 1420 211
3 CLOOS Timothy 8 153.50 1228 176
4 CONSEIL Nathan 8 146.25 1170 167
5 KUNSTLER Arthur 8 139.38 1115 190

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND EST - Hommes - Junior
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 STOECKLIN Anthony 8 196.00 1568 244
2 SCHNEIDER Eric 8 192.75 1542 245
3 DANDOY Sacha 8 173.88 1391 222
4 MIDOUX Alexy 8 153.38 1227 202
5 LEROUX Iago 8 148.38 1187 182
6 JOST Bastien 8 132.00 1056 151

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND EST - Dames - Benjamin
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 PERNET Sophie 6 111.83 671 149
2 ROUILLERE Elisa 6 97.50 585 107
3 SORGIUS Tiphaine 6 86.17 517 103

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND EST - Dames - Minime
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 GOËK Cheyenne 8 160.38 1283 194
2 LAURENT-LEMISTRE Alice 8 145.50 1164 177
3 SIMON Louise 8 135.38 1083 185
4 DEHAN Charlotte 8 132.88 1063 155
5 CHAVATTE Jade 8 129.25 1034 147
6 SCHNURR Sarah 8 107.75 862 141

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND ESTClassements Bowling du trèfle

Classement 2022-Championnat de France Jeunes -Phase Région GRAND EST - Dames - Cadet
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 STOECKLIN Oriane 8 161.25 1290 245
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch - Minime

Pos. Nom Date +Score

1 SPOGLIANO Carmelo andrea 15/05 235
2 STACEY Théo 15/05 217
3 LABOURIER Alexis 15/05 190
4 VIAL Romain 15/05 189
5 ROUILLERE Gabriel 15/05 183

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Score

1 DEMIANOFF Mathyas 15/05 226
2 MEUX Théo 15/05 211
3 KUNSTLER Arthur 15/05 190
4 CLOOS Timothy 15/05 176
5 CONSEIL Nathan 15/05 167

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Junior

Pos. Nom Date +Score

1 SCHNEIDER Eric 15/05 245
2 STOECKLIN Anthony 15/05 244
3 DANDOY Sacha 15/05 222
4 MIDOUX Alexy 15/05 202
5 LEROUX Iago 15/05 182

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Minime

Pos. Nom Date +Série

1 SPOGLIANO Carmelo andrea 15/05 418
2 STACEY Théo 15/05 381
3 VIAL Romain 15/05 360
4 PIERRON Mathis 15/05 326
5 LABOURIER Alexis 15/05 325

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Série

1 DEMIANOFF Mathyas 15/05 418
2 MEUX Théo 15/05 380
3 CLOOS Timothy 15/05 346
4 KUNSTLER Arthur 15/05 344
5 CONSEIL Nathan 15/05 306

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Junior

Pos. Nom Date +Série

1 SCHNEIDER Eric 15/05 424
2 STOECKLIN Anthony 15/05 421
3 DANDOY Sacha 15/05 413
4 MIDOUX Alexy 15/05 368
5 LEROUX Iago 15/05 315

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch - Benjamin

Pos. Nom Date +Score

1 PERNET Sophie 15/05 149
2 ROUILLERE Elisa 15/05 107
3 SORGIUS Tiphaine 15/05 103

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Minime

Pos. Nom Date +Score

1 GOËK Cheyenne 15/05 194
2 SIMON Louise 15/05 185
3 LAURENT-LEMISTRE Alice 15/05 177
4 DEHAN Charlotte 15/05 155
5 CHAVATTE Jade 15/05 147

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures parties scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Score

1 STOECKLIN Oriane 15/05 245
Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch - Benjamin

Pos. Nom Date +Série

1 PERNET Sophie 15/05 240
2 ROUILLERE Elisa 15/05 202
3 SORGIUS Tiphaine 15/05 183

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Minime

Pos. Nom Date +Série

1 GOËK Cheyenne 15/05 336
2 LAURENT-LEMISTRE Alice 15/05 315
2 SIMON Louise 15/05 315
4 CHAVATTE Jade 15/05 277
5 DEHAN Charlotte 15/05 276

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures séries scratch - Cadet

Pos. Nom Date +Série

1 STOECKLIN Oriane 15/05 365
Classement trié par meilleure série par piste.
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